

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Fitness Nordic ApS

Oddervej 202, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 33 07 79

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ²¹16 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness Nordic ApS
Oddervej 202
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 33 07 79
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Linde Jakobsen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og drift af fitness centre.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 309.538 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		1.545.750	383.203
Personaleomkostninger	1	-531.313	-673.411
Afskrivninger		-614.008	-217.788
Driftsresultat		400.429	-507.996
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		234.438	237.237
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-237.018	-185.900
Ordinært resultat før skat		397.849	-456.659
Skat af årets resultat		-88.311	100.191
Årets resultat		309.538	-356.468

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettopskrivning efter indre værdis metode		-237.237	237.237
Overført resultat		546.775	-593.705
Disponeret i alt		309.538	-356.468

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Goodwill		928.000	1.160.000
Immaterielle anlægsaktiver		928.000	1.160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.140.125	3.522.133
Materielle anlægsaktiver		3.140.125	3.522.133
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.675	487.237
Finansielle anlægsaktiver		21.675	487.237
Anlægsaktiver		4.089.800	5.169.370
Tilgodehavender fra salg		151.348	30.833
Andre tilgodehavender		630.000	68.551
Udskudt skatteaktiv		162.570	250.881
Tilgodehavender		943.918	350.265
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		943.918	350.265
Aktiver i alt		5.033.718	5.519.635

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		1.795.000	1.795.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	237.237
Overført resultat		-582.136	-1.128.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	1.212.864	903.326
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		1.721.795	1.702.932
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.721.795	1.702.932
Kortfristet del af langfristet gæld		500.000	456.909
Gæld til pengeinstitutter		1.039.116	697.891
Gæld til kapitalejere		203.056	253.820
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		356.887	1.504.757
Kortfristede gældsforpligtelser		2.099.059	2.913.377
Gældsforpligtelser		3.820.854	4.616.309
Passiver i alt		5.033.718	5.519.635
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.062.900	657.366
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	68.413	16.045
Viderefakturerede lønomkostninger	-600.000	0
	<u>531.313</u>	<u>673.411</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1.795.000	237.237	-1.128.911	0	903.326
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		-237.237	546.775		309.538
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital					
31. december	<u>1.795.000</u>	<u>0</u>	<u>-582.136</u>	<u>0</u>	<u>1.212.864</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.721.795	1.702.932
Langfristet del	1.721.795	1.702.932
Inden for 1 år	500.000	456.909
	<u>2.221.795</u>	<u>2.159.841</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danske Andelskassers Bank A/S er der afgivet ejerpantebreve på i alt DKK 2.000.000 med sikkerhed i driftsmidler og løsøre.

Der er afgivet betalingsgaranti overfor husleje til Skagen Kultur og Fritidscenter for i alt DKK 31.535.